
Resolução 028/95 - CONSEPE 

  
Altera Calendário Acadêmico/1995 da UDESC relativo à data 
de Colação de Grau do Centro de Ciências da Administração-
ESAG. 

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extnsão-CONSEPE, da Fundação 
Universidade do Estado de Santa Catarina-UDESC, no uso de suas atribuições, 

Considerando: 

1) o que consta do Processo nº 729/95, originário do Centro de Ciências da Administração-
ESAG, devidamente analisado pela Câmara de Ensino em reunião de 04 de outubro de 1995; e 

2) a deliberação do plenário deste Egrégio Conselho relativa ao referido Processo, tomada em 
sessão de 27 de outubro de 1995; 

RESOLVE: 

Art. 1º - A data da Colação de Grau dos Formandos da Turma 95/2, do Centro de Ciências da 
Administração-ESAG, passa a ser 16 de dezembro de 1995. 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário contidas na Resolução nº 015/94-
CONSEPE. 

Florianópolis, 27 de outubro de 1995 

 
Prof. Raimundo Zumblick 
Presidente 


